[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «06» июня 2016 года                                                                             № 341
О предоставлении социальной выплаты на приобретение жилья Кучеровой Ольге Петровне
              В рамках реализации на территории муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области подпрограммы «Жилье для молодежи» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение качественным жильем на территории Ленинградской области», в соответствии с решением совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 18 декабря 2015 года № 63 «О бюджете муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2016 год», а также представленным договором участия в долевом строительстве многоквартирного жилого дома и кредитным договором,
 п о с т а н о в л я ю:
          1. Администрации Новоладожского городского поселения перечислить денежные средства в размере 1 334 232 (один миллион триста тридцать четыре тысячи двести тридцать два) рубля, являющиеся средствами социальной выплаты, состоящие из:

111 186 (сто одиннадцать тысяч сто восемьдесят шесть) рублей, за счет средств бюджета  муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,
1 223 046 (один миллион двести двадцать три тысячи сорок шесть) рублей, за счет средств областного бюджета, на блокированный счет Кучеровой Ольги Петровны (ИНН 470204337625) № 40817.810.1.5586.2312561/31, находящийся в операционном офисе № 9055/01112 Публичного Акционерного Общества «Сбербанк России» по договору № 0199/С1-К5/40 участия в долевом строительстве многоквартирного жилого дома со встроенными помещениями от 22.08.2014 года и   кредитному договору № 38274705 от 22.08.2014 года.
           2. Исключить Кучерову Ольгу Петровну, состав семьи 3 человека, из списка участников подпрограммы «Жилье для молодежи» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение качественным жильем на территории Ленинградской области».
           3. Постановление вступает в силу с момента принятия.
           4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  начальника отдела по управлению муниципальным имуществом Н.Ю. Ерошкову.

Глава администрации                                                                                О.С. Баранова
О.В. Тронькова
30-398